venire illa praesertim ratione videtnr, quod mm idem puer ad anno«
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discretionis perveniens intellexerit per Romanam ecclesiam imperii se ho^

nore privatum , non tantum non exhibebit ei reverentiam consuetam, sed

ipsam potius modis quibus poterit impugnabit et regnum Siciliae retra-

het a devotione ipsius et negabit ei obsequium consuetum. Reg. imp. 29.

Bai. 1 , 697. 698.

11. Quod non expediat ipsum imperium obtinere patet ex eo, quod

per hoc regnum Siciliae uniretur imperio et ex ipsa unione confundere-

tur ecclesia Quod liceat (venire contra electionem ipsius) videtur

ex eo
,

quod iuramenta illa fuerunt illicita et electio indiscreta. Elege-

runt enim personam non idoneam, nee non solum imperio, sed nee alicui

officio congruentem
,
puerum videlicet vix duorum annorum et nondum

sacri baptismatis unda renatum. Unde non videntur tarn illicita et in-

discreta iuramenta servanda. Nee obest quod de Gabaonitis obicitnr (ci\

los. IX) ,
cum iuramentnm illud potuerit sine Israelitici populi laesione

servari, haec autem servari nequeant absque gravi iactura non unius gen-

tis , sed ecclesiae damno et dispendio populi christiani. Ibid.

12. Nee valet quod opponitur, quod non expediat venire contra

electionem ipsius ne postmodum molestet ecclesiam
,

per quam imperium

se cognoverit amisisse. Nunquam enim vere dicere poterit, quod eccle-

sia imperialem ei abstulit dignitatem, cum potius patruus eius non solum

imperium , sed et paternam hereditatem invaserit.

9>* 84. 13. Cum H. quondam imperator, qui Salernitanum archiepiscopum

in exilium destinarat, bonae memoriae C. papae pro liberatione ipsius in-

stand per nuntios suos et literas apud eum non dubitaverit respondere,

quod prius et fortius fuerat apud regem Danorum instandum , ut Sales-

wicensis episcopus restitueretur pristinae libertati, qui prius raptus fuerat

et iu vineulis tenebatur, quam pro eo
,
quem ipse, ne vitae vel regno

eius insidiari valeret, faciebat in Teutonia citra vineula et carceres com-

morari. Ep. VI, 181. Brequigny I, 379.

14. Ep. 1 , 24. 25. 26. Bai. 1 , 12. 13. Gesta cap. 22.

<» 85. 15» äftit ber angeblichen (Srfommunicatton ^luli^ä öerfyält eö firi;

äönlidr) tote mit ber Maxfex -§einrtd)g (ogt. eben III. 9lnm. 19. @. 315). @ie

müßte jtotfdjen Styrü 1195 unb 9lugujl 1196 ftattgefunben haben, (tton um
bie 3eit ber Belagerung ^Perugias, bie in fetner Urfunbe »om 1. 3uli 1195

ermähnt wirb. 33ietteicr)t baß (Soleftut im allgemeinen ben Bann über bie